Każdy oferent, biorący udział w konkursie ofert/aukcji zobowiązany jest do przestrzegania warunków 

określonych w niniejszym regulaminie sprzedaży. 

§3 Cena wywoławcza, opis i oszacowanie, oferty 

1. Cena minimalna (wywoławcza) ww. składników masy upadłości wynosi:  

- dla Nieruchomości A – 223.000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące złotych), 

- dla Nieruchomości B – 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), 

- dla Nieruchomości C – 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych), 

- dla Nieruchomości D – 281.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

2. Ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości wchodzącej w skład masy upadłości upadłego ukaże się na 

wybranych portalach internetowych oraz stronie internetowej syndyka.  

3. Organizatorem sprzedaży jest syndyk masy upadłości Bogusława Olszewskiego – doradca

[...]

Syndyk masy upadłości, zastrzega sobie prawo do dopuszczenia wedle własnego uznania oferty 

zawierającej braki formalne, pod warunkiem uzupełnienia braków podczas postępowania w przedmiocie 

otwarcia ofert. 

§4 Wadium 

1. Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium w wysokości: 

- dla Nieruchomości A – 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych), 

- dla Nieruchomości B – 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych), 

- dla Nieruchomości C – 800,00 zł (słownie: osiemset złotych), 

- dla Nieruchomości D – 28.000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych). 

2. Wadium najpóźniej do dnia stanowiącego ostatni dzień terminu wyznaczonego do składania ofert 

(przy czym liczy się data uznania na rachunku upadłego) należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

masy upadłości w Santander Bank Polska S.A.